
Kód zboží:200 020 050
    

Cena:    245 Kč
Cena s DPH: 245 Kč

Kniha HASIČI I
Popis zboží:

Kniha je autentickým záznamem vzpomínek profesionálního hasiče, táty a člověka, který ve své 
profesi našel svou druhou rodinu.

Díky tomuto povolání si splnil svůj klukovský sen a jeho život se stal jedním velkým dobrodružstvím 
plným adrenalinu a emocí. Kniha vznikala primárně jako dárek pro syna, v průběhu psaní si však autor 
dal za cíl seznámit s hasičskou profesí i širší veřejnost.

Příběhy na základě skutečných událostí z let 2001–2018 jsou napsány volnou formou.

Popisují život na stanici ve chvílích, kdy není ostrý výjezd, ale i okamžiky, kdy se rozezní poplach a život 
ve vteřině nabírá zcela jiné obrátky.

V neposlední řadě je tato kniha určena i těm, kteří přemýšlí, jestli vstoupí do řad hasičské komunity a při zaznění 
poplachu obléknou zásahový oblek, boty, přilbu a poběží tam, odkud se už možná nikdy nevrátí.

Autor Kutálek Roman
Fotografie Michal Fanta
Jazyk Česky
Počet stran 166
Rok vydání 2019
Vazba brožovaná

Technické parametry:

rozměry (d x š x v) cca 15 x 1,5 x 22 cm

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



zadní přebal 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


